בנסיבות אלה, מצא בית משפט קמא כי אין בחלופת המעצר המוצעת כדי לאיין את מידת המסוכנות
הגבוהה הנשקפת מהעורר, וראיתי זאת עין בעין עמו.

10. בית משפט קמא איפשר לעורר להציע חלופת מעצר אחרת, ובהעדרה - בדין הורה על מעצרו עד
לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

11. לאור סך כל האמור לעיל, דין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת